
回 覧
平成 28年 4月 吉 日

6丁 目 町内の皆様ヘ

27年度町内会 役員会―同

6丁 目の5号公園の桜も満開となり、すつかり春らしい暖かい季

節となりました。町内の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこと

とお喜び申上げます。

さて、先日4月 2日 6丁 目町内会 総会において平成 27年度 町

内会活動報告・決算及び平成28年度 町内会活動計画・予算等の議

案が審議され承認されましたことをご報告いたします。

1年間を顧みますと、活動方針及び目標を立案し活動してまいりまし

たが、町内会活動が支障なく終えましたことは、町内の皆様方のご指

導、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

また、平成 28年度の町内会活動もスター トしました、町内の皆様

方の昨年以上のご指導、ご協力を賜り、より明るく住みよい町内にな

ることを祈願いたします。

1年間 ご指導、ご協力ありがとうございました。


